

Stenløse - Veksø Menighedsråd

Indkaldelse og dagsorden til:
Ordinært menighedsrådsmøde
Torsdag den 16. maj kl. 19.00 i
Veksø Sognehus

Punkt	Omhandlende	Beslutning/referat
1	Godkendelse af dagsordenen	Dagsorden er godkendt
2	Orientering fra formanden	<p>Orientering:</p> <ul style="list-style-type: none">- Orienteringsmøde afholdt, måske 2 Stenløse kandidater, ønsker noteret.- Dåbsjubilæum den 12. juni kl. 16.00 på assistent kirkegård, hjælp er velkommen- Sommerudflugt den 14, juni, husk tilmelding hvis I kan og vil deltage- Sommer gudstjeneste i Stenløse præstegårdshave den 16. juni kl. 11.30 hjælp til opsætning- Vi skal have nedsat et bord + stoleudvalg, nogen der gerne vil deltage? Therese, Susan, Kirsten J, Christian og Stig er valgt, der er afsat kr. 200.000 i indeværende år til indkøb.- Tidsregistrering for medarbejdere fra 1. juli, ChurchDesk tilbyder et system inkluderet i aftalen.- Som det har været tradition, yder menighedsrådet et tilskud til Veksø byfest på 3.500, der går til at gøre den fælles spisning prisattraktiv.

3	Orientering fra præsterne	<p>Præsterne kunne orientere om, at konfirmationerne var gået godt – og er veloverstået.</p> <p>Jes orienterede om, at tilmelding fra privatskolen skal ske samlet til kordegnen i Ølstykke Kirke samt Jes fortsætter det års koncept for konfirmationsforberedelsen.</p> <p>Stine orienterede om det kommende dåbsjubelæum. Der udsendes pressemeddelelse. Sigurd Barette deltager.</p> <p>Pt. Tilmeldt 69 konfirmander.</p>
4	Orientering fra personalerepræsentanten	Intet nyt
5	Orientering fra udvalg:	
	KKU Stenløse: Veksø:	De nye skilte på kirkegården skal have nogle lavere holdere. Der er et ønske om et kunstværk på den anonyme kirkegård.
	Kirkeværger	Intet nyt
	Præstegårdsudvalg	
	Kasserer	Intet nyt

	Kontaktperson	Intet nyt
	Øvrige udvalg:	Orgeludvalget – der er fremsendt supplerende information om projektet til de kirkelige myndigheder.
6	Gennemgang og godkendelse af kvartalsrapport Q1. Bilag vedlagt	Der er generelt et underforbrug. Dele af PG køkkenprojektet er blevet faktureret forkert på driften.
7	Godkendelse af foreløbigt budget 2025. Bilag vedlagt	Det foreløbige budget er godkendt. Stenløse-Veksø Sognes Menighedsråd, CVR-nr. 59731017, Budget 2025, Bidrag budget afleveret d. 13-05-2024 09:37
8	Nye sognerapporter modtaget fra FUV. Vi når ikke at gå dybden med dem. Bilag vedlagt til orientering.	Rapporten fremlægges alene til orientering og alle opfordres til at læse rapporten.
9	Planlægning af workshop for gennemgang, og præsentation af sognerapport fra Kirkefondet. Forslag – Lørdag den 30. november, kl. 10 – 15.	Kirkefondet planlægger arbejdet med en dybdegående rapport problem og den 30. november 2024 foreligger rapporten og den vil danne grundlag for workshoppen.
10	Eventuelt	
11	LUKKET MØDE Dagsorden udsendes særskilt.	Referat findes hos formanden.

Vi starter mødet med fælles spisning kl. 18.30.

Mødet afvikles så det er slut senest kl. 22.00.

Husk at melde evt. afbud.

Suppleanter velkommen.

Med venlig hilsen
Flemming Enghave